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Referat bestyrelsesmøde 

 
Tirsdag den 8. april kl. 17.00  

Deltagere:  

Jesper Jespersen, Jens-Christian Mackeprang, Sonny Bjørklund, Jan Koldtoft, Gitte Johansen, Kaj 
Hammergren 

 

Beslutninger:  

1. Godkendelse af dagsorden - OK 
2. Valg af referent – J-C 
3. Godkendelse af referat fra bestyrelsesmøde fra 12. februar 2005 - OK 
4. Planlægning af arbejdsopgaver og ansvarsområder for bestyrelsesmedlemmer – arbejdsopgaverne er 

blevet fordelt mellem bestyrelsesmedlemmerne. Gitte  
5. Evt.  

Jan forslår, at der etableres 2 stk. MC-parkering, den ene på store plads, den anden ved 
Gladiolusvej. – godkendt.  Vi etablerer de 2 pladser i løbet af foråret  

 

Orientering: 

 

Vores aNoldt generalforsamling forløb sOlle og rolig. 

Foreningen har de seneste 3 år haQ mange forandringer, som eQerhånden er blevet ruOner og hverdag. 

Vi var glade for posiOve Olkendegivelserne vi fik på GF, at langt de fleste medlemmer er glade for metoden, 
vi driver vores forening på. 

 

Have 194. 

Vi har haQ foged, poliO, flyTefolk, advokat osv. samlet 9 mennesker Ol en udsæTelse af et medlem, hvor vi 
har en retskendelse på, at han skal fraflyTe vores forening. 

Fogeden valgte, at ville tale med en dommer igen, og udsaTe sagen i 3-4 uger, fordi han havde indbetalt 
750,00 kroner og gjorde indsigelse mod retskendelsen, 2 måneder eQer kendelsen. 
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Indsigelsen er langt over Odsfristen på 4 uger, hvilket er dybt urimeligt, at en foged ikke tager hensyn Ol. 

 

Det betyder, at vi endnu engang skal bruge 9 mennesker, som skal sOlle op og gennemfører bortvisning fra 
foreningens område / lejet grund, når fogeden meddeler os ny Od. 

Det er meget bekosteligt, men vi har ikke anden vej, end at følge vores advokats vejledning. 

 

 

Parkeringsplads ved Laden. 

Parkeringspladsen ved Laden er blevet opreTet og udvidet, og der er kommet meget bedre plads. 

De store betonklodser, som blev brugt Ol parkeringsopdeling af pladsen, er ]ernet. 

Vi vil sæTe stålrør med kæder mellem rørene, så vi kan udnyTe pladsen maksimalt. 

 

Legepladsen  

Vi har brugt betonklodserne fra parkeringspladsen Ol ny afskærmning af sandkassen. 

Der er monteret en 35 cm. bred træplade i massiv eg på betonklodserne. 

Dermed er der skabt en 50 meter lang bænk Ol brug for børnene, og når vi aNolder arrangement på 
pladsen ved Laden. 

   

Banko 

Der har været aNoldt banko 

61 deltagere, og billeTerne blev solgt Ol vores medlemmer først, dereQer blev der Olbudt adgang Ol 
nabohaveforeningen 

Tak Ol Kaj for godt arrangement 

 

Kreds Vest. 

Kaj som er vores kredsbestyrelsesmedlem, bereTede om seneste sæson med mange møder fra Kreds Vest, 
gennem seneste år. 

Generelt er det ikke meget der udreTes i Kredsen, og der er fortsat store samarbejdsproblemer, med den 
siddende kredsbestyrelsesformand. 
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Vores forening er repræsenteret i Kredsen, og Sommerbyen Højvænge betaler et højt konOngent Ol Kredsen 
og Kolonihaveforbundet, men vi får meget lidt retur, og vi har reelt ikke nogen indflydelse. 

 

Kaj møder op og sørger for, at vores forening i det mindste sidder med Ol de møder, som aNoldes og har 
betydning for vores forening. 

Vi håber på et Oltrængt generaOonsskiQe 

  

 

 


